ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Иртышского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

11.08.2020  № 18

О внесении изменений в положение о порядке предоставления жилых помещений
муниципального специализированного жилищного фонда Иртышского сельского
поселения Омского муниципального района Омской области.

В соответствии со ст. 93, 104 Жилищного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Уставом Иртышского сельского поселения Омского
муниципального района, Совет Иртышского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Дополнить пункт 4.3 порядка предоставления жилых помещений
муниципального специализированного жилищного фонда Иртышского
сельского поселения Омского муниципального района Омской области
«Правом на получение служебных жилых помещений обладают следующие
категории лиц» словами:
- работники социальной сферы, непосредственно задействованные в
муниципальных учреждениях при работе с детьми и молодежью на территории
Иртышского сельского поселения Омского муниципального района Омской
области.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее Решение обнародовать в соответствии с Уставом

Иртышского поселения Омского муниципального района Омской области.

Глава сельского поселения                                                                И.В.Барабанов